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Shenim : Grafiku eshte ndertuar mbi bazen e volumeve te preventivit
te hartuar duke mare nje afat te mesatarizuar meqgenese sasite sipas zerave jane afersisht te njejta
dhe me diferenca te vogla. Grafiku vlen per cdo banese ne vecanti.
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